ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ФИЛИАЛ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

2024 г. №
7"

г. Воронеж

О направлении обучающихся
на производственную практику
(преддипломную)

Согласно календарному учебному графику п р и к а з ы в а ю :
1. Направить на практику с 28 февраля 2024 г. по 27 марта 2024 г.

обучающихся 2 курса факультета подготовки специалистов для судебной системы
(юридический факультет) очной формы обучения по направлению подготовки
40.04.01 Юриспруденция:

магистерская программа «Юрист в сфере уголовного судопроизводства»
согласно списку (приложение 1), групповой руководитель практики
от Центрального филиала ФГБОУВО «РГУП» Кургузкина Е.Б., д.ю.н., профессор
кафедры уголовно-процессуального права;

магистерская программа «Правосудие по гражданским, административным
делам и экономическим спорам» согласно списку (приложение 2), групповой
руководитель практики от Центрального филиала ФГБОУВО «РГУП»
Костикова Г.В., к.ю.н., доцент, заведующая кафедрой гражданско-правовых
дисциплин.

2. Назначить ответственными руководителем практики от Центрального
филиала ФГБОУВО «РГУП» заместителя директора по учебной и воспитательной
работе Дядченко А.А.

3. Назначить руководителем практики от профильной организации
ответственное лицо в рамках выполнения условий договора.

Основание: представление декана факультета Филатова В.И.

Директор филиала

Проект вносит:

Декан факультета
тел. +7 (473) 2715415 (доб. 130)

Исполнитель:

Специалист
тел. +7 (473) 2715415 (доб. 115)

Согласовано:

В.И. Филатов

А.Н. Бочарникова

Заместитель директора
по учебной и воспитательной работе

Начальник учебного отдела

Руководитель магистерской программы

Руководитель магистерской программы

в отпуске А.А. Дядченко

Ю.Б. Фролова

Е.Б. Кургузкина

Г.В. Костикова

Специалист по организации практик
и трудоустройству выпускников С.И. Дрютова

Приложение 1

к приказ^ЦФ ФГБОУВО «РГУП»
от 2024 г. №

Список обучающихся по направлению подготовки 40.04.01 Юриспруденция
магистерская программа «Юрист в сфере уголовного судопроизводства»

способ проведения практики -  стационарный:
№ п/п Фамилия имя отчество Место прохождения практики

1 2 3
1. Авдеев

Илья Алексеевич Воронежский гарнизонный военный суд

2. Борзенко
Максим Иванович Советский районный суд г. Воронежа

3. Бунин
Иван Валерьевич

Администрация Семилукского
муниципального района Воронежской
области (отдел организационно-контрольной
и кадровой работы)

4. Волобоев
Олег Алексеевич

Следственный отдел по Коминтерновскому
району города Воронежа СУ СК РФ
по Воронежской области

5. Григорьева
Юлия Михайловна

Управление Федеральной службы судебных
приставов по Воронежской области

6. Евтушенко
Александр Александрович Коминтерновский районный суд г. Воронежа

7. Жданов
Андрей Сергеевич

Следственный отдел по Ленинскому району
города Воронежа СУ СК РФ по Воронежской
области

8. Иванов
Артем Валерьевич СУСК РФ по Воронежской области

9. Иванцов
Александр Максимович

Павловский межрайонный следственный
отдел СУ СК РФ по Воронежской области

10. Ильин
Артем Сергеевич

Следственный отдел по Коминтерновскому
району города Воронежа СУ СК РФ
по Воронежской области

11. Кириллов
Сергей Вячеславович Воронежский гарнизонный военный суд

12. Колупаев
Владислав Владимирович

Администрация Семилукского
муниципального района Воронежской
области (отдел организационно-контрольной
и кадровой работы)

13. Копылов
Даниил Павлович

Следственный отдел по Центральному
району города Воронежа СУ СК РФ
по Воронежской области

14. Коровин
Сергей Сергеевич

Семилукский межрайонный следственный
отдел СУСК РФ по Воронежской области

15. Королькова
Влада Александровна

Следственный отдел по Коминтерновскому
району города Воронежа СУ СК РФ
по Воронежской области

2

1 2 3
16. Котышенко

Вадим Александрович
Следственный отдел по Ленинскому району
города Воронежа СУ СК РФ по Воронежской
области

17. Насруллаев
Абдулмуталиб Радикович

Следственный отдел по Железнодорожному
району города Воронежа СУ СК РФ по
Воронежской области

18. Николаев
Артём Евгеньевич Советский районный суд г. Воронежа

19. Пенчуков
Валерий Андреевич

Управление Федеральной службы судебных
приставов по Воронежской области

20. Пенькова
Анастасия Сергеевна

Следственный отдел по Ленинскому району
города Воронежа СУ СК РФ по Воронежской
области

21. Руднев
Артем Михайлович

Управление Федеральной службы судебных
приставов по Воронежской области

22. Самойленко
Михаил Евгеньевич Центральный районный суд г. Воронежа

23. Свиридов
Ярослав Владимирович

Следственный отдел по Центральному
району города Воронежа СУ СК РФ
по Воронежской области

24. Седых
Михаил Владленович

Следственный отдел по Ленинскому району
города Воронежа СУ СК РФ по Воронежской
области

25. Середин
Семён Анатольевич

Богучарский районный суд Воронежской
области (Здание № 2)

26. Филатов
Денис Владимирович СУСК РФ по Воронежской области

способ проведения практики -  выездной:

№ п/п Фамилия имя отчество Место прохождения практики
1 2 3

1. Карташов
Иван Игоревич ООО «Смарт резалт»

2. Меркулов
Вадим Вячеславович Елецкий районный суд Липецкой области

Приложение 2

к приказу ЦФ ФГБОУВО «РГУП»
о т ^ ^ ^ Ш г 2 0 2 4  г .№ І^ £

Список обучающихся по направлению подготовки 40.04.01 Юриспруденция
магистерская программа «Правосудие по гражданским, административным

делам и экономическим спорам»
способ проведения практики -  стационарный:

№ п/п Фамилия имя отчество Место прохождения практики

1 2 3
1. Блажко

Николай Олегович Центральный районный суд г. Воронежа

2. Болотов
Аристарх Алексеевич

Филиал ВОКА «Чермашенцев Скребцов
и партнеры»

3. Кобцева
Надежда Евгеньевна Центральный районный суд г. Воронежа

4. Курьянов
Денис Александрович Ленинский районный суд г. Воронежа

5. Литвинов
Иван Григорьевич

Управа Коминтерновского района
г. Воронежа

6. Попова
Екатерина Александровна

Управа Железнодорожного района
г. Воронежа

7. Семенов
Владислав Игоревич

ПЦП Урегулирование г. Воронеж ПАО
Сбербанк

ЛИСТ РАССЫЛКИ

Приказ «О направлении обучающихся на производственную практику
('преддипломную)»

(вид документа)

от_______________ 2024 года №______

№
п/п

Наименование
структурного подразделения

Ф.И.О.
получателя

Подпись Дата

1. Факультет подготовки специа
листов для судебной системы
(юридический факультет)

Филатов В.И.
f

2. Учебный отдел Фролова Ю.Б.
3. Кафедра уголовно

процессуального права Дядченко А.А.

4. Кафедра гражданско-правовых
дисциплин Костикова Г.В.

5. Кафедра уголовного права Иванченко Р.Б.
6. Кафедра судебной экспертизы

и криминалистики Мещеряков В.А.

Всего: 6 подразделений

Лист рассылки составила:

специалист по учебной работе
1 категории ^  ^  А.Н. Бочарникова